
IONEWS

Imprensa Oficial

REPUBLICAÇÃO:

REPUBLICA-SE POR INCORREÇÃO. PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DE CORUMBÁ, NA DATA 19/05/2014

DECRETO Nº 1.368, DE 15 MAIO DE 2014

Cria Comissão Especial para avaliar e julgar as propostas técnicas modalidade concorrência – Licitação do serviço de
Transporte Coletivo Urbano e Rural do Município de Corumbá-MS,

O Prefeito Municipal de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VII do art.
82 da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica criada Comissão Técnica para avaliar e julgar as propostas técnicas do objeto modalidade concorrência -
Licitação do Transporte Coletivo Urbano e Rural do Município de Corumbá-MS, com a seguinte composição, sob a
presidência do primeiro:

TITULARES

NOME CARGO MATRÍCULA

Danilo Vargas Junior Comandante da Guarda Municipal 1490

Andrea Rejeane Lobo monteiro
rodrigues

Assessor III 1228-1

Jovan Temeljkovitch Gestor de Atividades Organizacionais 2465

Sabrina Emanuelle Jordan Gomes
Gestor de Atividades
Organizacionais.

9278

SUPLENTES

NOME CARGO MATRÍCULA

Juciane Azarias dos
Santos

Agente de serviços Administrativo 5021

Jeferson de Pinho Braga Guarda Municipal 1574

Carlos Roberto de Andrade Professor 3600

Art. 2º A designação para a presente Comissão não implicará remuneração ao seu membro, não ensejando vínculos ou
quaisquer outros direitos contra o Município, sendo sua prestação considerada serviço público relevante.



Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 15 de Maio de 2014.

PAULO DUARTE

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a78cf346

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T05:41:07-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




